关于对成都市龙舟路小学厕所及配电房迁改等改造工程采购项目资格预审公告的更正通知

各潜在供应商：

现对“成都市龙舟路小学厕所及配电房迁改等改造工程采购项目”（招标编号：锦江政采（2021）A0008号）的资格预审公告做如下修改：

一、项目基本情况中项目名称，原： 成都市龙舟路小学项目 。修改为：成都市龙舟路小学厕所及配电房迁改等改造工程采购项目。获取资格预审文件时间，原：2021年06月29日到2021年07月06日,每天上午9:00至12:00,下午14:00至17:00(北京时间，法定节假日除外)。修改为: 2021年06月30日到2021年07月06日,每天上午9:00至12:00,下午14:00至17:00(北京时间，法定节假日除外)。申请文件递交，原： 2021-07-06 09:30:00 前，将申请文件提交至政府采购云平台 。修改为：2021-07-08 09:30:00 前，将申请文件提交至政府采购云平台 。资格预审日期，原：资格预审日期为申请文件提交截止时间至 2021-07-07 17:00:00 前。修改为：资格预审日期为申请文件提交截止时间至 2021-07-09 17:00:00 前。
特此通知。

      成都市锦江区政府采购中心

                      二〇二一年六月二十九日